

BYDGOSKIE RADIO - ECHO

- 1/ Akademia z okazji 25-lecia MO i SB - TAŚMA MD.
- 2/ Felieton - TEKST KR.
- 3/ Zawody dziennikarzy - TAŚMIN ZP.
- 4/ Wiadomości - Teksty.

WOJEWÓDZKI URZĄD KULTURY I TURYSTYKI
PUBLIKACJI I WYDRUKÓW
BYDGOSZCZ

zawala się
na wydrukowanie

Nr. 11-6

3. X 69 data

BH

BRE/ZP

79
3.X.1969 r.

ZP/ Amatorski Ruch Fotograficzny w kraju jest tematem ogólnopolskiego spotkania przedstawicieli przemysłu i handlu, którego organizatorem jest Zjednoczenie Przemysłu Włókien Sztucznych i Bydgoskie Zakłady Fotochemiczne "FOTON". Wczoraj uczestnicy sympozjum zapoznali się z produkcją Bydgoskich Zakładów oraz zwiedzili nowopowstałe, jedyne w Polsce, Centralne Laboratorium Fotograficzne. Dziś natomiast nastąpiło otwarcie wystawy fotografii reklamowej Henryka Lisowskiego, a następnie ~~edykatorską dyskusją~~ ^{dyskutowano} na temat problemów związanych z ruchem fotograficznym w kraju.

Ochmański/ Duży sukces zanotowała na swoim koncie załoga Oddziału Gospodarstwa Samochodowego Kombinat "Zachem" - zdobywając pierwsze miejsce we współzawodnictwie Zjednoczenia Przemysłu Organicznego za I półrocze br. Efekt ten jest wynikiem skrócenia czasu postoju, remontów oraz racjonalnego wykorzystania ładowności pojazdów. Przewożona masa towarowa - to przede wszystkim barwniki, tworzywa sztuczne i półprodukty. Do końca roku bydgoscy chemicy przewidują przewóz około dwustu tysięcy ton masy towarowej.

KR/

Kilkanaście grup sejsmicznych z Toruńskiego Przedsiębiorstwa Geofizyki Górnictwa Naftowego, które w ciągu kilku ostatnich miesięcy przebywały na terenie województw Polski Północnej, i metodą wybuchów poszukiwały ~~z~~ złóż ropy naftowej, zakończyło pracę. Przywiezione przez sejsmologów próbki ziemi pobrane na różnych głębokościach - oddane zostały do laboratoriów, gdzie zostaną dokładnie zbadane. Pod koniec br. wiadomo będzie, w jakich rejonach Polski Północnej znajdują się największe złoża ropy naftowej i gazu ziemnego.

BRE/ZP

3 października 1969r.

KR/

W Zakładach Włókien Sztucznych "Elana" w Toruniu przystąpiono do rozruchu mechanicznego wytwórni dwumetylo-teraftalanu - surowca do produkcji sztucznych włókien polietrowych typu "Torlen". Rozruch mechaniczny potrwa do marca przyszłego roku po czym rozpocznie się rozruch technologiczny.

Nowowbudowana wytwórnia dostarczy rocznie 15.000 ton tego surowca. W budowie znajduje się druga wytwórnia o zdolności wytwarzania 30.000 ton rocznie. Budowa tego obiektu zakończona zostanie w 1975 roku.

BRE/ZP

3.10.1969r.

ZP/

W Filharmonii Pomorskiej nastąpi dziś inauguracja kolejnego sezonu artystycznego. Na program koncertu złożą się utwory muzyki polskiej - Kurpińskiego, Karłowicza, Kilara i Malawskiego.

Solistką będzie Wanda Wiłkomirska, a koncert poprowadzi Zbigniew Chwędczuk.

BRE/ZP

3 października 1969r.

KR/

Konkurs, którego celem jest uzyskanie największej ilości dobrej jakościowo, nie posiadającej zgrubień i węzłów przędzy - rozpoczął się w Toruńskiej Przędzalni Wełny Czesankowej "Merinotex".

Do konkursu na najlepszą prządkę przystąpiło w tym zakładzie ponad 1.500 pracowników. Efekty gospodarcze, jakie przyniesie ta rywalizacja, ~~zakład~~ ocenia się na około 10 milionów złotych.

BRE/ZP

3.10.1969r.

ZP/

W Wyższej Szkole Inżynierskiej w Bydgoszczy im. Jana
i Jędrzeja Śniadeckich - ~~razem~~ odbędzie się jutro uroczystość
inauguracji nowego roku akademickiego. Na pierwszej w województwie
bydgoskim wyższej uczelni technicznej studiować będzie ponad
3 tysiące ~~140~~ studentów. Po immatrykulacji nowoprzyjętych
słuchaczy WSI wykład inauguracyjny na temat: "Elektronika
i jej perspektywy" - wygłosi docent dr Mikołaj Rozwadowski.